PARA A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, UNIDADES 
BÁSICAS DE ATENDIMENTO (PSF´S), CENTRO DE ESPECIALIDADES, 
FÁRMACIA BÁSICA E LABORATÓRIO MUNICIPAL PERTENCENTES A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS - 
MG. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$3.511.408,01 (Três milhões, quinhentos e onze mil, quatrocentos e oito 
reais e um centavo). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
12/01/2026 às 8h30min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço por Item 

MODO DE DISPUTA 
Aberto 

LICITAÇÃO COM AMPLA CONCORRÊNCIA E EXCLUSIVA PARA 
MICROEMPRESAS (ME), EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP) E